ste fordeelen ther aff haffuer/ Antingen H: R: W: och  
 Cronen/ som een störelig Summa theregenom haffuer  
 wunnit/ Eller H: S: N: som sitt så longen tydh haffo-  
 uer mist/ och then winnest intet begäret.

**THE THE REE**  
 tonde/ hwadh then REVERSAL  
 widtkommer H: R: W: sigh vpå beroper/  
 At H: S: N: skal ther emoot haffue handlet.

**S I A T H E R A I D O R T O B E**  
 wijsligt/ At H: S: N: en sådanne Reuers  
 ifrå sigh haffuer giffuit/ eller ther til samtyckt/ Och änd  
 doch H: R: W: för sitt affresende hoos H: S: N:  
 om en sådanne Reuers anhölt/ Så skal doch aldrig medh  
 någon skääl bewijses/ At H: R: W: then bekom aff H: S:  
 N: Såsom H: S: N: icke heller medh någon rätt then  
 giffue kunde/ Effter thet Sweriges vhrminnes Rätthet  
 förnär war/ hwilken H: S: N: icke kan bortgiffue: Hware  
 före solier och rå therwthaff icke någon Efficax obliga-  
 tio eller Exactio, fast om än H: R: W: hade aff  
 H: S: N: en sådan Reuers begäret/ Ty här haffuer  
 både consensus och approbatio iuris feeles/ Ir och rå  
 alt förreffues/ hwadh H: R: W: sigh ther vpå bero-  
 per/ och wil at H: S: N: skal ware förplichtet sigh ther  
 effter rätt. Til thet Andre/ om än fast kunde bewijses/  
 thet doch aldrig see kan) At H: S: N: haffuer giffu-  
 ut een

nullius momenti est, quod Regia Maiestas eas allegat, & demonstrare conatur, quod illustrissimus Princeps ex ijs sit obligatus. Secundo, etsi posset probari Illustrissimum Principem se talibus literis obligasse, quod tamen non factum est, non tamen inde sequitur, Principem esse obligatum sine exceptione, ea quæ continentur in literis exequi. Primum enim considerare decet, an illæ literæ jure vel sub conditione datæ sunt, & si sunt datæ sub conditione tum Illustriss: Principem antè non obligant, quàm conditio impleta sit: At conditio impleta non est, nam Regia Maiestas recusavit ipsius Celsi: tale mandatum seu plenipotentiam qualem ipsius Celsitudo requisivit. Secundo talis obligatio merè est civilis, & potest per exceptionem elidi, quandoquidem ea plenipotentia non subsecuta est, cuius causæ literæ eæ obligatorie datæ dicuntur, ideo Regia Maiestas eo nomine arguere ipsius Celsitudinem non potest, quod contra suas literas & assurationem egerit, & quamvis ita ipsius Celsitudo ex ante commemoratis literis obligata non est, tamen ipsius Celsitudo talibus literis se subijcit, quæ consentaneæ sunt ei plenipotentie, quàm ipsius Celsitudo requirit, quàm justum verò sit asseuerare, quod Illustrissimus Princeps tales literas obligatorias dederit, quale exemplum hoc missum est, quod quidem nullo modo concordat cum ista obligatione, quàm ipsius Celsitudo dedit, omnibus æquis hominibus  
judicandum relinquitur.                      POSTRE.